
 ORDINE PROVINCIALE DEI DOTTORI 
AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DI FROSINONE
  

 
                       Ministero della Giustizia 

c/o Istituto Professionale di Stato per l’Agricoltura e l’Ambiente “San Benedetto” - Via Armando Fabi n°63 –          
cap 03100 FROSINONE e-mail: ordinefrosinone@conaf.it – pec: protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it                       

Sito web: http://ordinefrosinone.conaf.it – Partita IVA e Codice Fiscale: 92003160600 

 

LA PRESIDENZA  

 

DETERMINA n.7 del 08.07.2022  
 

OGGETTO: pagamento quota annuale 2022 G.A.L. Ernici Simbruini. 

IL PRESIDENTE 

Ritenuto di saldare la quota residuale di spettanza per il a favore del GAL Ernici Simbruini da parte dell’Ordine 
in epigrafe in qualità di membro associato; 
 
Visti gli artt.14 e 16, Titolo III dello Statuto; 
 
Considerati i deliberata dell’Assemblea dei Soci in data 21.12.2005 e 09.03.2016; 
 
tutto ciò premesso e considerato 
 

DECRETA 
 

Nelle proprie funzioni gestionali ordinistiche, il pagamento, a favore del GAL Ernici Simbruini, di complessivi 
€ 200,00 (euro duecento/00) quale importo per le quote di spettanza per il corrente anno. 
 

DISPONE 
 

Di dar mandato alla Tesoreria, previa verifica preliminare della disponibilità economiche dell’Ente 
rappresentato, di procedere alle operazioni di pagamento a favore del GAL Ernici Simbruini, di complessivi € 
200,00 con causale di pagamento “ODAF-FR – QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022” presso la Tesoreria dell’Ente 
in parola, ovvero BANCA POPOLARE DEL FRUSINATE – IBAN: IT14F0529774270CC1010011111. 
Che la presente Determinazione venga pubblicata all’interno del portale Trasparenza del Sito dell’ODAF-FR e 
ne venga data nota al Responsabile Anticorruzione e Trasparenza. 
 
Frosinone, 08.07.2022 
                  Il Presidente 
        Dr Massimiliano FRATTALE (Agronomo) 
 


